
GODINA LVII Apatin, 31. decembar  2021. godine BROJ 23

316.

На основу члана 24. став 1. Одлуке о постављању мањих монтажних објеката привременог 
карактера на јавним и другим површинама (‘’Службени лист општине Апатин’’ бр. 6/2017 и 5/2021), 
члана 69. став 1. тачка 21. Статута општине Апатин (‘’Службени лист општине Апатин’’ бр. 1/2019 
и 21/2020 - исправка), члана 2. Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на територији 
општине Апатин  (‘’Службени лист општине Апатин’’ бр. 3/2019) и члана 9. став 1. тачка 21. Одлуке 
о Председнику општине Апатин и Општинском већу општине Апатин (‘’Службени лист општине 
Апатин’’ бр. 11/2008 и 3/2019), а по захтеву предузетника Маријане Ајдуковић власника  ПР.ТР. 
„Bonsai tree“  из Апатина , Општинско веће општине Апатин на 39. седници одржаној дана, 28. 
децембра 2021. године,  доноси

О Д Л У К У

ОДОБРАВА  СЕ предузетнику Маријани Ајдуковић власници  ПР.ТР. „Bonsai tree“  из Апатина 
проширење-доградња постојећег привременог монтажног објекта намењеног за цвећару у 
димензијама основе 3,95м х 2,5м ,  а која се налази на делу парцеле бр. 298 к.о. Апатин у јавној својини 
општине Апатин у улици Светог Саве.

Коришћење јавне површине се даје на одређено време до пет година, или краће до привођења 
земљишта  тј. локације планираној урбанистичкој намени , с тим да је Маријана Ајдуковић дужна да  
у складу са Тарифним бројем 1. , табела 1., тачка 1. Тарифе накнада за коришћење јавних површина 
и одредбама Одлуке о накнадама за коришћење јавних површина на територији општине Апатин, 
плаћа накнаду  за коришћење предметне јавне површине. 

Након истека права коришћења земљишта наведеног у првом ставу ове одлуке, Маријана 
Ајдуковић је дужна да то земљиште, одмах , о свом трошку , врати у првобитно стање. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 35-28/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 614 - BROJ 23 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 31. DECEMBAR 2021. GODINE

317.

На основу члана 2. став 3. Одлуке о 
накнадама за коришћење јавних површина на 
територији општине Апатин  (‘’Службени лист 
општине Апатин’’ бр. 3/2019) и члана 9. став 
1. тачка 21. Одлуке о Председнику општине 
Апатин и Општинском већу општине Апатин 
(‘’Службени лист општине Апатин’’ бр. 11/2008 
и 3/2019), а по захтеву предузетника Ергарац 
Владимира из Апатина, ул. С. Опсенице бр. 73 
власника  „ER-KOP“  из Апатина , Општинско 
веће општине Апатин на 39. седници одржаној 
дана, 28. децембра 2021. године,  доноси

О Д Л У К У

ОДОБРАВА  СЕ предузетнику Ергарац 
Владимиру, власнику  ПР. „ER-KOP“  из 
Апатина коришћење-заузеће дела јавне 
површине парцеле бр. 1846/27 к.о. Апатин 
у јавној својини општине Апатин, на углу 
улица С. Сремца и С.Опсенице у Апатину, а у 
димензијама основе 19м х 15м, ради паркинг 
простора за камионе, радне машине и сл. 

Коришћење јавне површине се даје на 
одређено време до пет година, или краће до 
привођења земљишта  тј. локације планираној 
урбанистичкој намени , с тим да је Ергарац 
Владимир дужан да  у складу са Тарифним 
бројем 1.  тачка 12. Тарифе накнада за 
коришћење јавних површина и одредбама 
Одлуке о накнадама за коришћење јавних 
површина на територији општине Апатин, 
плаћа накнаду  за коришћење предметног 
паркинг простора. 

Након истека права коришћења земљишта 
наведеног у првом ставу ове одлуке, Ергарац 
Владимир је дужан то земљиште, одмах , о 
свом трошку , врати у првобитно стање. 

318.

На основу члана  члaна 30.  и 31. Одлуке о 
давању у закуп пословних просторија („Сл. 
лист општине Апатин“ бр.6/2017, 8/2017 и 
13/2019), члана 69. став 1. тачка 21. Статута 
општине Апатин (‘’Службени лист општине 
Апатин’’ бр. 1/2019 и 21/2021 - исправка)  и 
члана 9. став 1. тачка 21.  Одлуке о Председнику 
општине Апатин и Општинском већу општине 
Апатин (‘’Службени лист општине Апатин’’ бр. 
11/2008 и 3/2019), а поводом захтева закупца 
„Galen Pharm“ из Београд-Земуна ул.Беорадска 
бр. 8, Општинско веће општине Апатин на 
39. седници одржаној дана 28. децембра 2021. 
године,  доноси

О Д Л У К У

ДАЈЕ СЕ сагласност закупцу, Здравственој 
установи апотека «Galen Pharm» из Београда 
ул.Беорадска бр. 8 , да изврши адаптацију 
(инвестиционо одржавање)  пословног   
простора у улици Нине Мараковића бр. 
48 уписаног у лист непокретности бр. 
2535, парцела бр. 1379 к.о. Пригревица, те 
пословног простора у улици Сомборски пут 
2а у Купусини уписаног у лист непокретности 
бр. 2227, парцела бр. 412/1 к.о. Купусина који 
су у јавној свјини општине Апатин, а у свему 
према Елаборату (вештачењу) о стању објеката 
апотека у Пригревици и Купусини и потребним 
улагањима у дате објекте израђеним од стране 
судског вештака Куриџа Д. Ђорђа из новембра 
2021 године.

Вредност планираних радова 
инвестиционог одржавања је укупно  
5.985.552,00 динара са урачунатим ПДВ-ом, 
од чега је у апотеку Пригревица предвиђено 
улагање од 3.828.132,оо динара, а у апотеку у 
Купусини вредност од 2.157.420,оо динара.

Уговор о закупу предметних пословних 
просторија је закључен између општине 
Апатин као закуподавца с једне стране  и 
Здраствене установе апотека „Galen Pharm“ из 
Београда као закупца са друге стране под бр. 
404-699/II  дана 17.10.2017. године, те анекс 
уговора дана 24.1.2018. године

Уколико закупац жели да му се признају 
уложена средства, исти је након извођења 
радова у обавези да Општинском већу поднесе 
захтев за признавање трошкова инвестиционог 
одржавања пословне просторије, уз који се 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 35-31/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



31. DECEMBAR 2021. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 23 - STRANA 615

као доказ достављају рачуни, с тим да износ 
уложених средстава мора бити верификован 
од стране овлашћеног вештака, односно 
организације, која ће се осим процене 
вредности и квалитета радова изјаснити да ли 
су изведени радови индентични планираним 
радовима на који је претходно дата сагласност 
закуподавца. О томе се закључује посебан 
Анекс Уговора о закупу предметне пословне 
просторије.

319.
           
На основу члана 5. став 5. Одлуке о 

стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Jевтић Ане  из Свилојева, ул. Главна 
бр. бб, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Јевтић Ане из Свилојева, 
ул. Главна бр. бб поднета на Решење Комисије 
за доделу студентских стипендија бр. 67-
185/2021-IV/03 од 03.12.2021. године. 

 

320.

На основу члана 5. став 5. Одлуке о 
стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Павловић Драгане  из Пригревице, 
ул. Свилојевска бр. 16, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Павловић Драгане  из 
Пригревице, ул. Свилојевска бр. 16 поднета 
на Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-194/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године. 

321.
           
На основу члана 5. став 5. Одлуке о 

стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Горане Јовановић из Пригревице, ул. 
Стојана Матића бр. 100, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Горане Јовановић из 
Пригревице, ул. Стојана Матића бр. 100 поднета 
на Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-123/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 35-5/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67- 280 /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-269/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 616 - BROJ 23 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 31. DECEMBAR 2021. GODINE

322.
           
На основу члана 5. став 5. Одлуке о 

стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Богосавац Драгане из Апатина, ул. 
Станка Опсенице бр. 96, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Богосавац Драгане из 
Апатина, ул. Станка Опсенице бр. 96поднета 
на Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-214/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године. 

323.
           
На основу члана 5. став 5. Одлуке о 

стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Башић Страхиње из Апатина, ул. 

Мајора Тепића бр. 9, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Башић Страхиње из 
Апатина, ул. Мајора Тепића бр. 9 поднета 
на Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-130/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године. 

324.

На основу члана 5. став 5. Одлуке о 
стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Дамјановић Александре  из Апатина, 
ул. Доже Ђерђа бр. 18, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Дамјановић Александре  
из Апатина, ул. Доже Ђерђа бр. 18 поднета 
на Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-262/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-270/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: : 67-274/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-277/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-278/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



31. DECEMBAR 2021. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 23 - STRANA 617

325.

На основу члана 5. став 5. Одлуке о 
стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Лончаревић Александре  из Апатина, 
ул. Пролетерских бригада бр. 3, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Лончаревић Александре  
из Апатина, ул. Пролетерских бригада бр. 
3 поднета на Решење Комисије за доделу 
студентских стипендија бр. 67-239/2021-IV/03 
од 03.12.2021. године. 

326.
           
На основу члана 5. став 5. Одлуке о 

стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Дамјановић Ање  из Апатина, ул. 
Сомборска бр. 27, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Дамјановић Ање  из 
Апатина, ул. Сомборска бр. 27 поднета на 
Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-207/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године. 

327.

На основу члана 5. став 5. Одлуке о 
стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Зорић Анђеле  из Апатина, ул. 
Његошева бр. 81, доноси следећу

О Д Л У К У

УСВАЈА СЕ  жалба Зорић Анђеле  из 
Апатина, ул. Његошева бр. 81, поднета на 
Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-187/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године. 

328.

На основу члана 5. став 5. Одлуке о 
стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Бурсаћ Александра  из Апатина, ул. 
Николе Тесле бр. 147, доноси следећу

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-266/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-275/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-276/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 618 - BROJ 23 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 31. DECEMBAR 2021. GODINE

О Д Л У К У

ОДБИЈА СЕ  жалба Бурсаћ Александра  из 
Апатина, ул. Николе Тесле бр. 147 поднета 
на Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-199/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године, као неоснована.

329.

На основу члана 5. став 5. Одлуке о 
стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Саре Десница  из Апатина, ул. 
Сомборска бр. 33, доноси следећу

О Д Л У К У

ОДБИЈА СЕ  жалба Саре Десница  из 
Апатина, ул. Сомборска бр. 33,поднета на 
Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-198/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године, као неоснована.

330.

На основу члана 5. став 5. Одлуке о 
стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 
12/2019), Општинско веће опшитне Апатин, 
решавајући по жалби Луке Ракина из Сонте, 
ул. Војвођанска бр. 89, доноси следећу

О Д Л У К У

ОДБИЈА СЕ  жалба Луке Ракина из Сонте, 
ул. Војвођанска бр. 89,поднета на Решење 
Комисије за доделу студентских стипендија бр. 
67-193/2021-IV/03 од 03.12.2021. године, као 
неоснована.

331.

На основу члана 5. став 5. Одлуке о 
стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Николине Силађи из Сонте, ул. Лазе 
Костића бр. 40, доноси следећу

О Д Л У К У

ОДБИЈА СЕ  жалба Николине Силађи 
из Сонте, ул. Лазе Костића бр. 40,поднета 
на Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-248/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године, као неоснована.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: : 67-266/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-267/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: : 67-268/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



31. DECEMBAR 2021. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 23 - STRANA 619

332.
На основу члана 5. став 5. Одлуке о 

стипендирању студената („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 13/2016, 1/2019 и 12/2019), 
Општинско веће опшитне Апатин, решавајући 
по жалби Милане Цветићанин из Апатина, ул. 
Милоша Растовића бр. 12, доноси следећу

О Д Л У К У

ОДБИЈА СЕ  жалба Милане Цветићанин из 
Апатина, ул. Милоша Растовића бр. 12,поднета 
на Решење Комисије за доделу студентских 
стипендија бр. 67-160/2021-IV/03 од 03.12.2021. 
године, као неоснована.

333.
 

 Општинско веће општине Апатин, на 
основу члана 46. тачка 5. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 
129/2007 и 83/2014 – др. закон и 101/2016 – др. 
закон и 47/2018), члана 101. Закона о општем 
управном поступку („Службени гласник 

РС“ број 18/2016 и 95/2018 -аутентично 
тумачење), члана 69. став 1.тачка 6. Статута 
општине Апатин (“Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019 и 21/2020 - исправка) и 
члана 9. став 1. тачка 6. Одлуке о председнику 
општине Апатин и општинском већу општине 
Апатин (“Службени лист општине Апатин“ 
број 11/2008 и 3/2019), решавајући по жалби 
Кнежевић Арсенија из Апатина, ул. Соње 
Маринсковић бр. 3, заступаног по адвокату 
Шокац Браниславу из Апатина ул. Петра 
Драпшина бр. 1/ц  изјављеној на Решење 
Одељења за инспекцијске послове Општинске 
управе општине Апатин бр. 355-426/2021-IV/05 
од 19.08.2021.године на 39.седници одржаној 
дана 28. децембра 2021. године,доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут 
по жалби Кнежевић Арсенија из Апатина, 
ул. Соње Маринсковић бр. 3, заступаног по 
адвокату Шокац Браниславу из Апатина ул. 
Петра Драпшина бр. 1/ц  изјављеној на Решење 
Одељења за инспекцијске послове Општинске 
управе општине Апатин бр. 355-426/2021-IV/05 
од 19.08.2021.године, због повлачења жалбе.

334.
                   
На основу члана 69. став 4. Закона о 

буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 
101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019 и 149/2020), члана 14. Одлуке о буџету 
општине Апатин за 2021. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 23/2020, 9/2021,  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 67-279/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број:  67-271/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број:  355-474/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 620 - BROJ 23 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 31. DECEMBAR 2021. GODINE

19/2021 и 20/2021-испр.) и на основу члана 
69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-испр.), Општинско веће општине 
Апатин на 39. седници одржаној дана 28. 
децембра 2021. године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Апатин за 2021. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 23/2020, 
9/2021,  19/2021 и 20/2021-испр.), Раздео 5: 
Општинска управа општине Апатин, Програм 
15: Опште услуге локалне самоуправе, ПА: 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 130 – опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
економска класификација 499 – средства 
резерве, позиција 59 – текућа буџетска резерва, 
одобрава се коришћење средстава у износу од 
100.000,00 динара, једнократна помоћ Бујак 
Атили из Купусине, Београдска 16 за санацију 
штете на кући, настале услед пожара, а по 
захтеву од 17. децембра 2021. године.

II

Средства из тачке I овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5 – Општинска управа 
општине Апатин, Програм 11: Социјална 
и дечија заштита, ПА: Једнократне помоћи 
и други облици помоћи, функција 070 – 
социјална помоћ угроженом становништву, 
економска класификација 472 – Накнаде за 
социјалну заштиту, позиција 29.

III
       
О реализацији овог решења ће се старати 

Одељење за привреду и финансије Општинске 
управе општине Апатин.

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“:

335.
                   
На основу члана 69. став 4. Закона о 

буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 
101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019 и 149/2020), члана 14. Одлуке о буџету 
општине Апатин за 2021. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 23/2020, 9/2021,  
19/2021 и 20/2021-испр.) и на основу члана 
69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-испр.), Општинско веће општине 
Апатин на  39. седници одржаној дана 27. 
децембра 2021. године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Апатин за 2021. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 23/2020, 
9/2021,  19/2021 и 20/2021-испр.), Раздео 5: 
Општинска управа општине Апатин, Програм 
15: Опште услуге локалне самоуправе, ПА: 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 130 – опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
економска класификација 499 – средства 
резерве, позиција 59 – текућа буџетска резерва, 
одобрава се коришћење средстава у износу 
од 300.000,00 динара, недостајућа средства за 
исплату студентских стипендија.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 453-  129 /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



31. DECEMBAR 2021. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 23 - STRANA 621

II

Средства из тачке I овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5 – Општинска управа 
општине Апатин, Програм 11: Социјална 
и дечија заштита, ПА: Подршка деци и 
породицама са децом, функција 040 – породица 
и деца, економска класификација 472 – Накнаде 
за социјалну заштиту, позиција 28.

III

О реализацији овог решења ће се старати 
Одељење за привреду и финансије Општинске 
управе општине Апатин.

IV

      
Ово решење објавити у „Службеном листу 

општине Апатин“:

336.

На основу члана 69. став 4. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 
101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019 и 149/2020), члана 14. Одлуке о буџету 
општине Апатин за 2021. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 23/2020, 9/2021,  
19/2021 и 20/2021-испр.) и на основу члана 
69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-испр.), Општинско веће општине 
Апатин на  39. седници одржаној дана  28. 
децембра 2021. године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Апатин за 2021. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 23/2020, 
9/2021,  19/2021 и 20/2021-испр.), Раздео 5: 
Општинска управа општине Апатин, Програм 
15: Опште услуге локалне самоуправе, ПА: 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 130 – опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
економска класификација 499 – средства 
резерве, позиција 59 – текућа буџетска резерва, 
одобрава се коришћење средстава у износу од 
100.000,00 динара, једнократна помоћ Милки 
Лазић из Свилојева, по захтеву од 20. децембра 
2021. године.

II

Средства из тачке I овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5 – Општинска управа 
општине Апатин, Програм 11: Социјална 
и дечија заштита, ПА: Једнократне помоћи 
и други облици помоћи, функција 070 – 
социјална помоћ угроженом становништву, 
економска класификација 472 – Накнаде за 
социјалну заштиту, позиција 29.

III

О реализацији овог решења ће се старати 
Одељење за привреду и финансије Општинске 
управе општине Апатин.

IV

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 453- 133 /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 453- 130 /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 622 - BROJ 23 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 31. DECEMBAR 2021. GODINE

337.
                   
На основу члана 69. став 4. Закона о 

буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 
101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 
108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019 и 149/2020), члана 14. Одлуке о буџету 
општине Апатин за 2021. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 23/2020, 9/2021,  
19/2021 и 20/2021-испр.) и на основу члана 
69. став 1. тачка 11. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-испр.), Општинско веће општине 
Апатин на  40. седници одржаној дана  31. 
децембра 2021.  године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
општине Апатин за 2021. годину („Службени 
лист општине Апатин“ број 23/2020, 
9/2021,  19/2021 и 20/2021-испр.), Раздео 5: 
Општинска управа општине Апатин, Програм 
15: Опште услуге локалне самоуправе, ПА: 
Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функција 130 – опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
економска класификација 499 – средства 
резерве, позиција 59 – текућа буџетска резерва, 
одобрава се коришћење средстава у износу од 
7.164.000,00 динара, за апропријације на којима 
планирана средства нису довољна.

II

Средства из тачке I овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5 – Општинска управа 
општине Апатин за следеће апропријације:

- Програм 2: Комуналне делатности, ПА: 
Одржавање јавних зелених површина, функција 
660: Послови становања некласификовани на 
другом месту, економска класификација 424: 
Специјализоване услуге, позиција 114 у износу 
од 2.800.000,00 динара,

- Програм 2: Комуналне делатности, ПА: 
Управљање/Одржавање јавним осветљењем, 
функција 640: Улична расвета, економска 
класификација 421: Стални трошкови, 

позиција 111 у износу од 2.800.000,00 динара,
- Програм 15: Опште услуге локалне 

самоуправе, ПА: Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функција 
130: Опште услуге, економска класификација 
421: Стални трошкови, позиција 44 у износу од 
1.000.000,00 динара,

- Програм 15: Опште услуге локалне 
самоуправе, ПА: Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функција 130: 
Опште услуге, економска класификација 426: 
Материјал, позиција 49 у износу од 500.000,00 
динара,

- Програм 5: Пољопривреда и рурални 
развоја, ПА: Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у локалној заједници, 
функција 421: Пољопривреда, економска 
класификација 421: Стални трошкови, 
позиција 72 у износу од 64.000,00 динара.

III

О реализацији овог решења ће се старати 
Одељење за привреду и финансије Општинске 
управе општине Апатин.

IV

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“:

338.

На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник Републике 
Србије“ број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015 – др. закон,103/2015, 99/2016, 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401 - 293  /2020-III                                         
Дана, 31. децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



31. DECEMBAR 2021. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 23 - STRANA 623

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020), 
члана 33. Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2021. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број   23/2020, 9/2021 и 19/2021), 
члана 69. став 1. тачка 2. Статута општине 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-испр.) и Уговора са Министарством 
за бригу о селу бр.:276-401-00-1087/2/2021-
01, 276/401-00-1316/2/2021-01, 276-401-00-
943/2/2021-01 од 20. децембра 2021. године и 
Решења Покрајинског серетаријата за високо 
образовање и научноистраживачку делатност 
бр.142-451-761/2021/1/2 од 05. октобра 2021. 
године,  Општинско веће  општине Апатин 
на 39. седници одржаној 28. децембра 2021. 
године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

У члану 8. Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2021. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број  23/2020, 9/2021, 19/2021 и 
20/2021-испр.), Раздео 5: ОПШТИНСКА 
УПРАВА, Програм 11: Социјална и дечија 
заштита, функција 060: Становање,  Пројекат 
4006: „Куповина сеоских кућа  за младе 
брачне парове“, економска класификација 
472 – Накнаде за социјалну заштиту, извор 
финансирања 07 – Наменски трансфери од 
других нивоа власти, позиција 28/1 увећава се 
за износ 820.000 динара, а у колонама 10 и 11 
уноси се број: „20.309.587“.

II

У члану 8. Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2021. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број  23/2020, 9/2021, 19/2021 и 
20/2021-испр.), Раздео 5: ОПШТИНСКА 
УПРАВА, Програм 11: Социјална и дечија 
заштита, функција 040: Породица и деца,  
ПА: Подршка деци и породицама са децом, 
економска класификација 472 – Накнаде за 
социјалну заштиту, извор финансирања 07 – 
Наменски трансфери од других нивоа власти, 
позиција 28 увећава се за износ 21.250 динара, у 
колони 10 уноси се број: „2.565.497“, а у колони 
11 уноси се број: „37.521.250“.

III

У члану 3. Одлуке о буџету општине Апатин 

за 2021. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број  23/2020, 9/2021, 19/2021 и 20/2021-
испр), у групи конта 733 – Трансфери од других 
нивоа власти, аналитика 733150 – Текући 
трансфери од других нивоа власти у корист 
нивоа општина, увећава се за износ 841.250 
динара из извора 07 – Наменски трансфери од 
других нивоа власти за корисника Општинска 
управа општине Апатин, и у колони 5 уноси се 
број: „46.345.521“, а у колони 6 уноси се број: 
„211.345.521“.

IV
                      
Укупни приходи и примања, као и укупни 

расходи и издаци буџета општине Апатин за 
2021. годину, увећавају се за 841.250 динара и, 
након измене и по основу Решења Општинског 
већа бр.:401-233/2021-III од 26.11.2021. године 
и Решења Општинског већа бр.:401-260/2021-
III од 15.12.2021. године, износе 273.612.612 
динара у колони 5 и 1.323.392.157 динара у 
колони 6.

XI

 Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

339.
                 
На основу члана 5. став 8. Закона о буџетском 

систему („Службени гласник Републике 
Србије“ број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 
142/2014, 68/2015 – др. закон,103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020), 
и члана 69. став 1. тачка 2. Статута општине 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401-  289  /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 624 - BROJ 23 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 31. DECEMBAR 2021. GODINE

и 21/2020-испр.),  Општинско веће  општине 
Апатин на 40. седници одржаној 31. децембра 
2021.године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПРЕУСМЕРАВАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈА 

УТВРЂЕНИХ ОДЛУКОМ О БУЏЕТУ
ОПШТИНЕ АПАТИН ЗА 2021. ГОДИНУ

I

У члану 8. Одлуке о буџету општине 
Апатин за 2021. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број  23/2020, 9/2021, 
19/2021 и 20/2021-испр.), директном 
буџетском кориснику - Општинска управа 
општине Апатин,  ОДОБРАВА  СЕ  умањење 
следеће апропријације у оквиру Програма 11: 
Социјална и дечија заштита, ПА: Подршка 
деци и породицама са децом, функција 070 – 
Социјална помоћ угроженом становништву 
некласификована на другом месту, на 
економској клaсификацији 472 – Накнаде за 
социјалну заштиту, позиција 32, умањује се за 
износ од  2.328.398,00 динара, тако да укупан 
план средстава ове апропријације, из извора 
07,  износи 1.991.602,00 динара.

II

Умањење апропријације из става I овог 
Решења,  врши се у корист апропријације 
у оквиру, Програм 5: Пољопривреда и 
рурални развој, ПА: Подршка за спровођење 
пољопривредне политике у локалној заједници, 
функција 421 – Пољопривреда, економска 
клaсификацији 424 – Специјализоване 
услуге, позиција 74, повећава се за износ 
од  2.328.398,00 динара, тако да укупан план 
средстава ове апропријације, из извора 07,  
износи 12.156.796,00 динара.

III

У члану 8. Одлуке о буџету општине 
Апатин за 2021. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број  23/2020, 9/2021, 
19/2021 и 20/2021-испр.), директном 
буџетском кориснику - Општинска управа 
општине Апатин,  ОДОБРАВА  СЕ  умањење  
апропријације оквиру Главе 5.02. Предшколска 
установа Пчелица, Програм 8: Предшколско 
васпитање и образовање, ПА: Функционисање 

и остваривање предшколског васпитања и 
образовања, функција 911 – Предшколско 
образовање, на економској клaсификацији 
426 – Материјал, позиција 150, умањује се за 
износ од  100.000,00 динара, тако да укупан 
план средстава ове апропријације, из извора 
07,  износи 5.007.500,00 динара.

IV

Умањење апропријације из става III 
овог Решења,  врши се у корист следећих 
апропријација у оквиру Главе 5.02. 
Предшколска установа Пчелица, Програм 8: 
Предшколско васпитање и образовање, ПА: 
Функционисање и остваривање предшколског 
васпитања и образовања, функција 911 – 
Предшколско образовање: на економској 
клaсификацији 423 – Услуге по уговору, 
позиција 147, повећава се за износ од  40.000,00 
динара, тако да укупан план средстава ове 
апропријације, из извора 07,  износи 340.000,00 
динара, а на економској клaсификацији 425 – 
Текуће поправке и одржавање, позиција 149, 
повећава се за износ од  60.000,00 динара, тако 
да укупан план средстава ове апропријације, из 
извора 07,  износи 260.000,00 динара.

V

О реализацији овог решења ће се старати 
Одељење за привреду и финансије Општинске 
управе општине Апатин.

VI

Ово решење објавити у „Службеном листу 
општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 236/2020-III                                         
Дана, 31.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



31. DECEMBAR 2021. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 23 - STRANA 625

340.

На основу члана 69. став 1. тачка 2. Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 1/2019 и 21/2020-испр.), члана 
8. Одлуке о буџету општине Апатин за 2021. 
годину („Службени лист општине Апатин“ 
бр.23/2020, 9/2021,  19/2021 и 20/2021-испр.), 
Општинско веће општине Апатин на 39. 
седници, одржаној дана 27. децембра 2021.
године, доноси следећи

З А К Љ У Ч А К

I

Одобрава се поклон – ваучер туристичке 
организације Barcino Tours из Београда у 
вредности 25.000,00 динара, за пет студената 
постдиломских студија са територије општине 
Апатин.

II

Средства су обезбеђена Одлуком о буџету 
општине Апатин Раздео 5: Општинска управа 
општине Апатин, Програм 14: Развој спорта 
и омладине, ПА: Спровођење омладинске 
политике, економска класификација 423, 
позиција 128.

III

О реализацији ове одлуке стараће се 
Одељење за привреду и финансије, Општинске 
управе општине Апатин.

IV

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 453-134 /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

341.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. 
став 1. тачка 26. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду 
и финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 39. седници, дана 28. децембра 2021. 
године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на другу измену 
Финансијског плана за 2021. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин  
– СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

Финансијски план (Друга измена)  
Скупштине општине Апатин је саставни део 
овог Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

342.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 271  /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



STRANA 626 - BROJ 23 SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN 31. DECEMBAR 2021. GODINE

Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. 
став 1. тачка 26. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду 
и финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 39. седници,дана 28. децембра 2021. 
године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на другу измену 
Финансијског план за 2021. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин 
– ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

Финансијски план (друга измена) 
Председника општине Апатин је саставни део 
овог Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

343.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. 
став 1. тачка 26. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду 

и финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 39. седници,дана 28. децембра 2021. 
године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на трећу измену 
Финансијског плана за 2021. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин 
– ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ 
АПАТИН.

II

Финансијски план (трећа измена) 
Општинске управе општине Апатин је 
саставни део овог Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

344.
На основу члана 8. Упутства о раду трезора 

општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. 
став 1. тачка 26. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду 
и финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 39. седници,дана 28. децембра 2021. 
године, доноси следећи:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 287/2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 288 /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



31. DECEMBAR 2021. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 23 - STRANA 627

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на другу измену 
Финансијског плана за 2021. годину директног 
корисника средстава буџета Општине Апатин  
– ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

Финансијски план Општинског већа (друга 
измена) општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

345.

На основу члана 8. Упутства о раду трезора 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и члана 69. 
став 1. тачка 26. Статута општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 1/2019 
и 21/2020-исправка), Општинско веће општине 
Апатин, уз сагласност Одељења за привреду 
и финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 39. седници,дана 28. децембра 2021. 
године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на другу измену 
Финансијског плана за 2021. годину директног 

корисника средстава буџета Општине Апатин  
– ПРАВОБРАНИЛАШТВО ОПШТИНЕ 
АПАТИН.

II

Финансијски план (друга измена) 
Правобранилаштва општине Апатин је 
саставни део овог Закључка.

II

Закључак објавити у Службеном листу 
општине Апатин.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 285  /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 401- 286  /2020-III                                         
Дана, 28.децембра 2021. године   
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



319-332.

28. DECEMBAR 2021. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 23 - STRANA 628

Red.
br. N A Z I VSTRANA STRANA

Red.
br. N A Z I V

S A D R @ A J

316.

317.

318.

333.

340.

341.

613

614

614

619

625

342.

343.

344.

345.

625

625

626

626

627

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН

Одлука о одобравању захтева 
за проширење постојећег при-
временог монтажног објекта 
који се налази на делу парце-
ле бр. 298 к.о. Апатин у улици 
Светог Саве у Апатину

Одлука о одобравању 
коришћења-заузећа дела јавне 
површине парцеле бр. 1846/27 
к.о. Апатин у јавној својини 
општине Апатин, на углу ули-
ца С. Сремца и С.Опсенице у 
Апатину

 Одлука о давању сагласности 
закупцу, Здравственој уста-
нови апотека "Galen Pharm" 
из Београда ул.Беорадска бр. 
8 , да изврши адаптацију (ин-
вестиционо одржавање)  по-
словног   простора у улици 
Нине Мараковића бр. 48 у 
Пригревици

Одлуке поводом жалби подне-
тих на решења Комисије за до-
делу студентских стипендија за 
2021/2022 годину

Решењe о обустави поступ-
ка покренутог по жалби 
Кнежевић Арсенија из Апатина

Решењa о одобравању средста-
ва из текуће буџетске резерве

Решење о измени апропријација 
у буџету општине Апатин

Закључак о одобравању поклон 
– ваучера студентима постди-
ломских студија са територије 
општине Апатин

Закључак о давању сагласности 
на друге измене финансијског 
плана за 2021. годину дирек-

тног корисника Скупштина  
општине Апатин 

Закључак о давању сагласности 
на друге измене финансијског 
плана за 2021. годину дирек-
тног корисника Председника  
општине Апатин 

Закључак о давању сагласности 
на  друге измене финансијског 
плана за 2021. годину дирек-
тног корисника Општинског 
веће  општине Апатин 

Закључак о давању сагласности 
на треће измене финансијског 
плана за 2021. годину дирек-
тног корисника Општинске 
управе  општине Апатин 

Закључак о давању сагласности 
на друге измене финансијског 
плана за 2021. годину дирек-
тног корисника Правобрани-
лаштва  општине Апатин 

5

IZDAVA^: Op{tinska uprava op{tine Apatin - Odeqewe za op{tu upravu, 
dru{tvene delatnosti i skup{tinske poslove - Glavni i odgovorni urednik: 
dipl. pravnik Aleksandra Vukoman - PRETPLATA I DOSTAVQAWE: Odeqewe za 
op{tu upravu, dru{tvene delatnosti i skup{tinske poslove op{tine Apatin. 

Telefon: 025/772-122 - lokal - 522 - [TAMPA: "Birograf" Apatin, La|arska 65, telefon: 025/773-068. Tira`: 150 
primeraka. PRETPLATA: Godi{wa pretplata (akontacija) 1.500,00 dinara. Uplata se vr{i na ra~un broj: 840-420845-48; 
Naziv ra~una: Evidentni ra~un Op{tinske uprave, sa naznakom za "Slu`beni list op{tine".

5

334-337.

338-339.

615-619

619-622

622-623


